



بازدید 5 هزار و 697 نفر دانش آموز از مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان در هفته معرفی مشاغل

یعقوب نماینده، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی از 5 هزار و 697 نفر بازدید کننده از مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان در هفته معرفی مشاغل خبر داد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی خبر داد: بازدید 5 هزار و 697 نفر دانش آموز از مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان در هفته معرفی مشاغل یعقوب نماینده، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی از 5 هزار و 697 نفر بازدید کننده از مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان در هفته معرفی مشاغل خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، یعقوب نماینده، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان، ضمن ابراز خرسندی از استقبال و حضور گسترده مسئولین ادارات آموزش و پرورش استان، دانش آموزان و اولیای دانش آموزان از طرح بازدید دانش آموزی در هفته معرفی مشاغل، این حضور را با ارزش عنوان کرد و افزود: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی، اردیبهشت ماه، میزبان 5 هزار و 697 هزار نفر بازدید کننده در مقاطع مختلف تحصیلی از مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان بود.

نماینده افزود: از این تعداد، 594 نفر در مقطع ابتدایی، 2 هزار و 602 نفر در مقطع دوره اول دبیرستان، 1 هزار و 354 نفر در مقطع دوره دوم دبیرستان و 1 هزار و 147 نفر نیز، به عنوان نیروی آزاد، از مراکز آموزش فنی و حرفه ای بازدید کردند.

نماینده، مدیرکل و رئیس ستاد اجرایی برنامه بازدید دانش آموزی هفته مشاغل، خاطرنشان کرد: با توجه به وجود توانمندی ها، امکانات و تجهیزات قابل توجه در مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان، ضرورت معرفی این پتانسیل ها به اقشار مختلف جامعه به خصوص دانش آموزان عزیز، امری ضروری است .

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی تصریح نمود: با توجه به وجود تنوع رشته ها و حرفه های موجود در اداره کل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی، فرصت مغتنمی است تا ضمن معرفی رشته های مهارتی و ارائه مشاوره های لازم به دانش آموزان، آنان را در انتخاب مسیر شغلی و بازارکار مورد نیاز جامعه، هدایت نماییم.



نماینده ضمن اشاره به برگزاری دوره های آموزش مهارتی کوتاه مدت و کپسولی برای دانش آموزان بازدید کننده، اظهار داشت: در مدت بازدید برای دانش آموزان دوره های آموزشی با عناوینی چون؛ تعمیرکار تلفن همراه، سرویس و نگهداری خودرو، آشنایی با پرورش و اسانس گیری از گیاهان دارویی، کشت زعفران، پرورش قارچ دکمه ای، آشنایی با مبانی برق، کولر اسپیلت، موتور خودرو، برق خودرو، برق صنعتی، برق ساختمان، کارور عمومی کامپیوتر، کار آفرینی و برگزار و با استقبال دانش آموزان مواجه گردید.